PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2024
ADESÃO Nº 001/2024

	O MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.175.794/0001-90, representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. EDERVAN LEANDRO DE FREITAS, torna público a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 317/2023 do Estado de Minas Gerais através da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 198/2023, para a Compra Estadual de Medicamentos, do qual o município de Bandeira do Sul do estado de Minas Gerais participa da Compra Estadual como órgão participante, firmada com as Empresas ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 03.945.035/0001-91, ALFALAGOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 05.194.502/0001-14, BH FARMA COMÉRCIO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 42.799.163/0001-26, BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S.A inscrita no CNPJ sob o nº 18.269.125/0001-87, CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 07.847.837/0001-10, CIMED INDÚSTRIA S.A inscrita no CNPJ sob o nº 02.814.497/0007-00, COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 67.729.178/0002-20, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 44.734.671/0022-86, DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 76.386.283/0001-13, EUGIA PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LIMITADA inscrita no CNPJ sob o nº 44.639.493/0001-80, GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO S.A inscrita no CNPJ sob o nº 12.047.164/0001-53, MED CENTER COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 00.874.929/0001-40, MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 17.700.763/0005-71, MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 21.681.325/0001-57, PONTES E GUEDES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 37.920.081/0001-58, PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 73.856.593/0010-57, PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 81.706.251/0001-98, SAMEH SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 25.031.668/0001-27, SIRIO PHARMA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 31.495.759/0001-16, SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 12.927.876/0001-67, TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 26.401.571/0001-21, UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA NACIONAL S.A inscrita no CNPJ sob o nº 60.665.981/0009-75.
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 16 de fevereiro de 2024.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal